

Bandholm.eu Holding ApS

Telefontorvet 6, 2. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 09 12 77

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Dirigent:

 31/5-18
.....
Mikkel Bandholm



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bandholm.eu Holding ApS
Adresse, postnr., by	Telefontorvet 6, 2. tv., 8000 Aarhus C
CVR-nr.	34 09 12 77
Stiftet	23. december 2011
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Bandholm
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, besidde og investere i andre kapitalselskabet samt enhver virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 viser et overskud på 342 t.kr. Resultatet er positivt påvirket af resultatandele af anparterne i den associerede virksomhed P.L.I. Lighting International ApS. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

kr.	2017	2016
Bruttotab	-7.502	-4.631
Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed	349.452	1.936.029
Finansielle indtægter	0	40.000
Finansielle omkostninger	0	-1.531
Resultat før skat	341.950	1.969.867
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	341.950	1.969.867
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	349.452	1.936.029
Overført resultat	-7.502	33.838
	341.950	1.969.867

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associeret virksomhed	2.307.099	1.948.667
		<u>2.307.099</u>	<u>1.948.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.307.099</u>	<u>1.948.667</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	6.961	13.213
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.961</u>	<u>13.213</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.314.060</u>	<u>1.961.880</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Nettoopskrivningsreserve	2.295.683	1.935.987
	Overført resultat	-79.289	-71.787
	Egenkapital i alt	<u>2.296.394</u>	<u>1.944.200</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
	Anden gæld	11.416	12.680
		<u>17.666</u>	<u>17.680</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.666</u>	<u>17.680</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.314.060</u>	<u>1.961.880</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

3 Eventualaktiver

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anparts- kapital	Nettoopskriv- ningsreserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	1.935.987	-71.787	1.944.200
Overført via resultatdisponering	0	349.452	-7.502	341.950
Valutakursregulering	0	10.244	0	10.244
Egenkapital 31. december 2017	80.000	2.295.683	-79.289	2.296.394

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bandholm.eu Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associeret virksomhed efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelses tidspunktet.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til kr. 0. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Foreslået udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associeret virksomhed
Kostpris 1. januar 2017	12.680
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	-1.264
Kostpris 31. december 2017	<u>11.416</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.935.987
Valutakursregulering	10.244
Andel af årets resultat	543.024
Tbf. af opskrivninger på afhændede kapitalandele	-193.572
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>2.295.683</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.307.099</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder		
P.L.I. Professional Lighting International ApS	Aarhus	22,50 %

3 Eventualaktiver

Selskabet har udskudte skatteaktiver på 6 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet pr. 31. december 2017.